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HoyTOyk Asus Vivobook Go 15 E1504FA-BQ664 Ryzen 5
7520U 16Gb SSD512Gb AMD Radeon 15.6" IPS FHD

(1920

90NB0ZR2-M012Z20

Obwune

LOwnaroHanb 3KpaHa B AlonMax
OnepaunoHHasa cucteMa HoyTbyka
Pa3pelweHue

Tuvn maTpuub

KnaBmnaTypa c pycckumu BykBamu
MaTepuan kopnyca

O6buee konnyecTso noptos USB Type-A,wuT
Obuiee konnyecTso noptos USB Type-C,wT
O6bem SSD,I'b

Ob6bem k3wa L2,Mb

Ob6bem k3wa L3,Mb

O6bem onepaTmBHOM NamaTn,l'b

O6bem nepsoro SSD,MNb

KonnyecTBO BbICOKOMPOU3BOANTENbHBLIX AAEP
Ons paboThbl

Onsa yyebbl

MopTbl USB 2.0 (Type-A)

MopTel USB 3.0 (Type-A)

MopTbl USB 3.1 (Type-C)

Mpoueccop, yactoTa,lMy,

Pa3p-Hue a3KkpaHa, BepT-Hoe,piX

Pa3p-Hue aKkpaHa, rop-Hoe,pix
Pa3pelueHune Beb-kamepbl,Mn

Texnpouecc

Twvn

Tun 6aTapen

15.6
noOS
Full HD
IPS

OA

BbICOKOK@4YeCTBEHHbIV NAacTUK

16

512

OA
OA

2.8
1080
1920

0.9

6 HM
HoyTbyk

Li-lon



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Tvn onepaTUBHON NaMATK
Yron o63opa

LWwrpunHa

JHeproemMkocTb baTapen (Wh)
ApKoCTb 3KpaHa,Kka/M2

S13bIK KJlaBMaTypbl

Mpoueccop, YacToTa (B pexxume TURBO),IML,
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LPDDR5

170-178

0,065

42

250

PYCCKNN/aHT NUACKUIA

4.3
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